
 

 

 

 

 

 

                                                                     

)تجديد شده( ٨٠٨/٩٧ : شماره مرحله اي  يك آگهي مناقصه عمومي  

ستاد و پالايشگاه دومهاي  ، سرو غذا و اداره رستورانتوزيع ،یتهيه و طبخ، بسته بند :موضوع  

گاز پارس جنوبي شركت مجتمع   

شـركت مجتمـع گـاز پـارس      -منطقه ويژه اقتصـادي انـرژي پـارس    - عسلويه - استان بوشهر

  ها پيمانامور  -) ٣و٢فاز( دوم پالايشگاه -جنوبي
  نام و نشاني مناقصه گزار

 رزومه  متقاضيان  شركت  در مناقصه تسليم آخرين مهلت اعلام آمادگي و  ٢٠/٠٨/٩٧

 هاي واجد صلاحيت  مهلت تحويل  اسناد مناقصه به شركت ٠٤/٠٩/٩٧

 مهلت تحويل پيشنهادات مالي توسط مناقصه گران ١٨/٠٩/٩٧

 ما لي تاريخ بازگشائي پيشنهادات ١٨/٠٩/٩٧

يكي از   صورته ب ريال  3،856،000،000 مبلغ ه ام مرحله ارزيابي صلاحيت، باتم پس از

هـ مورخ ٥٠٦٥٩ت/١٢٣٤٠٢تضامين قابل قبول وفق آئين نامه تضمين معاملات دولتي شماره 

   .هيات وزيران ٩٤/٠٩/٢٢

 )ريال(فرايند ارجاع كارنوع و مبلغ تضمين شركت در 

  مراجعه فرمائيد IR.SPGC.WWW.  جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت مجتمع به آدرس 


